ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/ES, 19 de março de 2024.

oF. GAPRE 115t2024

Exmo. Sr,
Felippe Coutinho MaÉins
DD. Presidente da Câmara Municipal de Golatina.

Excelêntíssimo Senhor Presidente,

Em atençáo às solicitaçóes constantes no Oficio

no. 52612023, referente a lndicação n' 119212023 de autoria do Vereador Dario Rudio

Junior (Processo Administrativo: 1972812023), encaminho as informaçôes prestadas pela

Secretaria Municipal de Obras de Colatina/ES.

Solicito a esta Presidência que as informaçóes ora

prestadas sejam levadas a apreciação do edil interessado.

Atenciosamente,

a de Oliveira

SecreÉrio Municipal Adjunto

DE

POR

f'lioie
ro L'r'

isienti Lf::.,1::r!iji-§!

Av. Angelo Giubeíi, 343 - Bo Esplanada - Colatina/Es
CEP: 29.702-902 - TELFAX: (027) 3177-7@4

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003000390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

s''!',
PREFEITURA DEiwiColatina OBRAS

DESPACHO

Colatina, 02 de janeiro de 2024.

AO GABINETE DO PREFEITO
Processo no : 01 97 28 I 2023

Utilizo do presente para informar que o Município detém o contrato n"

007-OBR/2023 firmado com a empresa Frater Engenharia LTDA, cujo objeto é

"Execução de serviços de construção de praça na Rua Santa Catarina, Bairro

Colúmbia, Município de Colatina/ES', informo que na construção da praça está sendo

comtemplado a construção de uma fonte de água.

Atenciosamente,

JOAOpAULO Assinadodeformadisitalpor
JOAO PAULO CALIXTO DA

CALIXTO DA srLVA:0s862242627

sr LVA:05 g6 2242627 ?]f* zozc'ot'02 r 3:56:48

JoÃo Éaulo cALtxro DA stLVA
Secretário Municipal de Obras

Decreto 24.837/2021

Rua Melvin Jones, 90 - Esplanada -CEP 29,702-716

Contato: (27) 3177-7080 / 7081 - obras@colatina.es.gov.br

Página 1de 1

Considerando indicação n"l'19212023, constante na folha 02.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003000390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.